

TEAVIK
Õe vastuvõtt infektsioonhaiguste erialal

Sihtrühm	Täiskasvanud HIV nakkusega patsiendid ja nende lähedased. Hepatiidiviiruse kandjad ja nende lähedased. Puukborreliosisiga täiskasvanud. Puukborreliosisi põdenud püsivate krooniliste kaebustega patsiendid. Vaktsineerimisalast nõustamist ja immuniseerimist soovivad isikud.
Vastuvõtu sisu	<ul style="list-style-type: none"> • Patsiendi terviseseisundi hindamine, terviseriskide analüüs. • Patsiendi informeerimine nakkushaiguse ennetusviisidest kaitsevahendite kasutamise õpetamine. • Tervist säästvate meetmete õpetamine, tüsistuste ennetamine (nt infektsioonide ennetus, immuunsüsteemi toetus, energia säästmine, elukvaliteedi edendamine, immuniseerimine). • Ravitõhususe, terviseseisundi ja -näitajate hindamine ning jälgimisperiodil ilmnunud probleemide lahendamine koostöös nakkushaiguste arstiga. • Nõustamine sidevahendite teel ja kaugvastuvõtud/nõustamised. • Immuniseerimine ja sellealane nõustamine sh kaugteel nõustamine.
Vastuvõtule registreerimine ja info	Vastuvõtule pöördumiseks ei ole saatekirja vaja. Vastuvõtule registreerimine ja info vastuvõtuaegade kohta toimub registratuuri telefonil 434 3001, E-R 8.00- 16.00. Esmase vastuvõtu kestus on kuni 60 min. Korduva vastuvõtu kestus on kuni 30 min. Kaugvastuvõtu kestus on kuni 15 min. Vastuvõtt toimub neljapäeviti kell 13-16.00.
Vastuvõtuaaja tühistamine, muutmise	Vastuvõtuaaja tühistamiseks või muutmiseks helistage tel 434 3001.
Vastuvõtu toimumise koht	SA Viljandi Haigla Pärna tee 3, Jämejala küla ambulatoorse ravi osakond II korrus, B korpus, kabinet B212.
Visiiditasu	Visiiditasu ei ole.
Infektsiooniõde	Maris Paas
Soovitused vastuvõtule pöördumisel	Vastuvõtt oleks Teie jaoks sujuvam: <ol style="list-style-type: none"> 1. NB! Kui Te ei valda eesti keelt, siis palume, et tuleksite vastuvõtule koos tõlgiga. 2. Kui Te võtate kaasa igapäevaselt tarvitavad ravimid originaalpakendis või kirjutate üles ravimite (ja toimeainete) nimetused ja annused. 3. Immuniseerimispassi olemasolul võtke see palun kaasa.